1

平成 25 年 10 月 31 日

各位

会社名 株式会社アルデプロ

代表者名 代表取締役社長 久保玲士

（コード番号 8925 東証マザーズ）

問合せ先 代表取締役社長 久保玲士

（TEL 03-5367-2001）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、下記のとおりですので、お知らせいたします。

記

1. 親会社、支配株主（親会社を除く）又はその他の関係会社の商号等

（平成 25 年 7 月 31 日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場されている

金融商品取引所等 直接保有分 合算対象分 計

秋元竜弥 支配株主 56.05％ 0.00％ 56.05％ ―

2. 支配株主等との取引に関する事項

（平成 24 年 8 月 1日～平成 25 年 7 月 31 日）

種類
会社等の名

称又は氏名
所在地

資本金又は出

資金（千円）

事業の内容

又は職業

議決権等の所有

（被所有）割合

支配株主

との関係
取引の内容

取引金額

（千円）
科目

期末残高

（千円）

支配

株主
秋元竜弥 ― ―

公益財団法

人理事長

被所有

直接

56.05％

―

借入

（注 1）
450,000 ― ―

普通株式の発行

（注 2）
1,200,000 ― ―

（注 1）取引条件および取引条件の決定方針

独立第三者間取引と同様の一般的な取引条件で行っております。

（注 2）取引条件および取引条件の決定方針

平成 25 年 7 月 30 日開催の臨時株主総会の特別決議に基づき、専門家の株価算定書を斟酌

した合理的な価格により、普通株式 8,955,224 株を割当てております。

3. 支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社が支配株主との取引等を行う際は、一般の取引と同様に、適正な条件で行うことを基本

方針としております。従いまして、当社は、取引条件等の内容について妥当性を十分に審議する

ため、取締役会にて市場動向等を総合的に勘案して合理的に決定するようにし、少数株主に不利

益を与えないように適切に対応しております。

以上